平成 30 年 4 月吉日

お客様各位

小原歯車工業株式会社

                                営 業 部

新製品のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は KHK製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、首題の件に関してご連絡をさせて頂きます。

この度、第三回機械要素技術展（名古屋）の出展より、KHK標準歯車の新製品、
「Ｒシリーズ」、「焼入れプラス」の規格化、及び追加商品を公開いたします。

従来の KHK標準歯車と同様、販売にご尽力賜りたく宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

新製品に関して

1 標準在庫製品
2018年4月11日より発売製品

① 追加商品
1 PM プラスチックマイタ(m1～m3まで） 5点
2 SUM ステンレスマイタ (m1～m3まで） 5点
3 PN プラスチックねじ歯車 (m1） 6点
4 SUN ステンレスねじ歯車 (m1） 2点

＊以下は、2018年6月21日より発売
② 新規格製品
1 KSG 歯研平歯車 (m1～m3まで） 30点
2 KSCPG 歯研平歯車 (CP5、10） 8点
3 KS 調質平歯車 (m1.5～m5まで） 18点
4 DLS ラック＆ピニオン潤滑装置 46点

2 追加工製品（受注生産品）
① Ｒシリーズ-減速機専用ピニオンギヤ
1 SSG 歯研平歯車 22点

② 焼入れプラス
1 SS 平歯車 377点
2 SSA 平歯車 126点
3 SSCP CP平歯車 18点
4 KS 調質平歯車 18点

③　Ｊシリーズ
1 SSAG 歯研平歯車 269点